
Bezirksliga-Obmann Karlheinz Stump Kamen, 10. März 2006
Am Hang 10, 59174 Kamen
 02307 23358  02561 959254720
email : judokalle@web.de

Anschriftenverzeichnis Bezirksliga Arnsberg 2006
Stand : 10/03/06

Los-Nr. Verein Kontaktanschrift Tel./Fax (+)/mail
1 1. JJJC Dortmund Oliver Gernhardt

Bannenberg 47
44369 Dortmund

0231/676267
0172/2692242
ogernhardt@stadtdo.de

2 BSC Linden Carsten Gieseler
Veilchenweg 1
44652 Herne

02325-584348
0178/2783869
bsc-linden@web.de

3 JC Pelkum II Dieter Joosten
Weetfelder Str. 149
59077 Hamm

02381/403478
02381/405292 (+)
dieter.joosten@jc-pelkum.de
klausdieter.joosten@bahn.de

4 Lüner SV Lars Arnhölter
Fichtestrasse 2
44534 Lünen

0178-3422638
judoass@online.de

5 SC Huckarde Andreas von Gratowski
Am Frache 10
44229 Dortmund

(0231) 57 0 57
(0201) 8676-864 (d)
andreas-von-

gratowski@dokom.net
6 VFL Gevelsberg Wolfgang Thies

Ostlandweg 5
58285 Gevelsberg

(02332) 55 38 92
040/3603073495 (+)
thieswolf@aol.com

7 JV Siegerland II Matthias Fries
Auf der Alm 20
57080 Siegen

0171 / 1716816
eMail
tags: m.fries@stb-brunke.de
abends: fries.matthias@t-online.de

8 1. JJJC Hattingen III Geschäftsstelle
Theo Schlieper,
 Ludwig-Zamenhofstr. 16
45527 Hattingen

02324/60229(+)

9 Judoka Rauxel Nina Koch
Bahnhofstr. 288
44579 Castrop-Rauxel

02305-971133 (T+F)
nina.koch@judoka-rauxel.de

BezKRR Fritz Salewsky
Pflugweg 68
58454 Witten

02302/48857

f.salewsky@web.de
Bezirksfachwart Dieter Joosten

Weetfelder Str. 149
59077 Hamm

02381/403478
02381/405292 (+)
dieter.joosten@jc-pelkum.de

Bezirksligaobmann Karlheinz Stump (s.o.) (s.o.)


